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Asre3s aynaHabIK MocamxaTeHEH 2024 xbeumrs 30 xkenrokcaaaarsr Ne20/404-VIII "2025-
2027 xouigapra apHaIFad Adre3 aylaHRHBIH OpKeH aybUIIBIK, OKPYTiHiH OFOKeTi Typabl"
IIenIiMiHe e3repicTep eHri3y Typalbl

AoGaii 00spIcH AsiTe3 ayaaHabIK MocIuXaThHBIH 2025 sxbutrbl 28 Kazanmarsl Ne 29/517-VIII
IEIIIMI

3KAMU-ubBIH eckepTreci!

OchI mIenrMHIH KOJIJTaHBICKA €HT131y TOpTiOiH 2- TapMaKTaH KapaHbI3.

Asre3 aymanabik mocimxartsl LIEITTI:

1. Asre3 aymaHabik MociauxaThIiHbIH 2024 xbutrbl 30 kentokcangarsl Ne20/404-VIII "
2025-2027 xpuigapra apHairaH Adre3 ayaaHbIHbIH OpPKEH aybUIABIK OKPYTIHIH OOKETI
Typaiibl" MIENTMiHE MBIHAIal ©3repiCTep SHTI3ICIH:

1- TapMaK >kaHa peaaKIusAa )Ka3bUICHIH:
"1.2025-2027 xpuinapra apHaiFaH OpKeH aybUIIbIK OKPYTIHIH Or0JKeT1 THiciHe 1, 2
KoHe 3 KochIMITIanapra colkec, COHBIH immiHAe 2025 pUIFa Kejeci KejaeMepae OeKITUICIH:
1) kipicrep — 43134,0 MbIH TE€HIre, COHBIH 1IIIH/E:
CaJIBIKTHIK TyciMaep — 9920,0 MbIH TeHTE;
CaBIKTHIK emec Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;
HET13T1 KaluTajabl caTynaH TyceTid Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;
TpaHcdepTrep Tycimaepi — 33214,0 MbIH TeHre;
2) wbirbiHaap — 43582,8 MbIH TEHTE;
3) Taza 6roxeTTIK Kpeaurtey — 0,0 MbIH TEHTe, COHBIH 1ITIH/IE:
oroxeTTiK Kpeaurtep — 0,0 MbIH TEHTE;
OroKeTTIK Kpeautrepai etey — 0,0 MbIH TEHTE;
4) KapKbl aKTUBTEPIMEH oneparusiap OolbiHIa canbao — 0,0 MbIH TEHIe€ COHBIH 1ITTH/IE:
Kap Kbl aKTUBTEPiH caThbi ainy — 0,0 MBIH TEHTE;
MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;
5) O6ro/pKeT TammbUIBIFB (TpodunnTi) — - 448,8 MBIH TEHTE;
6) OIOKET TaNIIbUIBIFBIH Kap KbIIaHIBIPY (MpodUlUTIH Nakaanany) — 448,8 MbIH TEHTE,
COHBIH 1IIHAE:
Kapbi3aap tycimi — 0,0 MBIH TeHTre;
Kapbiaapasl erey — 0,0 MbIH TEHTE;
OrOKET KapaXKaThIHBIH NaiaaHbUIaThIH KaIAbIKTaphl — 448,8 MBIH TeHre.";

KOPCETUITeH MEeNIMHIH 1- KOChIMIIIAChl OCHI IIENTIMHIH KOChIMIIIAChIHA COMKEC JKaHa

peIaKkmusaa >Ka3bUICHIH.
2. Ocs mentiM 2025 xbutbiH 1 KaHTapbIHAH OacTar KOJJaHbICKA SHT131Ie/11.



Asroes ayAaH/IbIK MaC/IuXaT Teparacbl

A. Hbpaiimmua

Asire3 ayiaHbIK MOCITUXaThIHBIH,
2025 >kpIIFEI 28 Ka3aHIarsl
Ne29/517-VIII menrimine
KOCBIMIIIA

Asire3 ayJaHIBIK MOCIINXATHIHBIH

2024 xpurrsl 30 KeITOKCaHIarsl
Ne20/404 -VIII wemimine
1- KoceIMIIIA

2025 xpurFa apHAFaH OpKeH aybUIIBIK, OKpYTiHiH OlomKkeTi

CaHaTbl

CBIHBIOBI
1

01

04

05
2

01

Kimni ceIHBIOBI

ATaysr

L. Kipictep
CanbIKTBIK TYCIMIED
TabbIC cabIFbI
JKeke TaOBIC CaNBIFBI

MeHIIiKKE
CaJIBIHATBIH
caJbIKTap

Myitikke canbIHATHIH
CaJIBIKTap

XKep canbirsl

Kemix xypammgapsiaa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

Bipeinrait  xep
CAJIBIFBI

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcTapibl
naijananranel YIIiH
TYCETIH TyciMaep

Kep yuackenepin
naiaranralbl YIIiH
TOJIEMaKbI

CanpIKTBHIK  emec
TyciMaep

MemiekeTTik
MEHIIIKTEH TYCETIH
KipicTep
Memieker
MEHUIIri"aeri
MYJIKTI  Kajra
OepylleH TyCeTiH
KipicTep

ComMa (MBIH TeHTe)

43134,0
9920,0
507,0
507,0

2243,0

32,0
2,0

1193,0

1016,0

7170,0

7170,0

0,0

0,0

0,0



02

q)yHKlII/IOHaJ'I)II)IK TOII

Kimri gyskims

01

Herisri kamuranger 0,0

caTyJaH TyCeTiH
Tycimzep
Tpancheprrep
Tycimzepi

MeMiekeTTiK
0ackapy/IbIH KOFapbl
TYypfraH
opraHaapbIiHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AymaHIBIK (
OOJIBICTBIK MaHbI3bI

33214,0

33214,0

6ap KaJaHBIH) 33214,0

Ol KeTiHEeH
TpaHchepTTep

BromkeTTik OaraapiamManapabiH SKIMIIIiC

barnapnama

001

Artaysl
II. lereiamap

Kanmer
CUIIATTaFbI
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

MeMeKkeTTikK
b6ackapyaslH

K a JT IT Bl
(yHKUMSTIApBIH
OPBIHJIANTHIH
OKI1Nal,
aTKapyIIbl JKoHE
Oacka opranzap

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anrmaparbl
AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
KBbI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIETr1
KBI3METTEp

Coma (MBbIH TeHIre

)

43582,8

34849.,0

34849,0

34849,0

34534,0



07

12

022

124

008

009

010

011

124

013

MeMmieKkeTTik
OpTaHHBIH
Kypaeui
HIBIFBICTAPBI

315,0

TypfbiH
yii-kommyHanasik 7310,0
IapyanbUIBIK

Enni-mexennepmi

. 1320,0
KOPKEUTY

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

1320,0

Ennmi
MEKeHepaeTi
Kemiexepai
JKapBIKTaHIBIPY

1320,0

Ennmi
MEKEHIIepIiH
CaHHUTApPUACHIH
KaMTaMachI3 eTy

0,0

Kepney
OpBIHAAPBIH
ycray OKoHE
TYBICTapbl JKOK
azamjap bl
Kepley

0,0

Enni mexennmepmi
abaTTaHABIpY
M € H

5990,0

KerajIaHibIpy

Kenik xoHe 1415,0
KOMMYHHUKAITHS

ABTOMOOUIEL

. 1415,0
KeJIri

AynaHIBIK
MaHBI3bI O0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

1415,0

AyIaHIbIK

MaHbI3Bl  Oap
Kanajapja,
aybLIgapaa,
KEHTTEepJe,

ay bl BIK 500,0
OKpyrTepae
aBTOMOOHJIb



13

15

045

124

040

124

JKOJIJAPBIHBIH
JKYMBIC iCTeyiH
KaMTaMachbl3 eTy.

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kajanapna,
aypuL1ap/a,
KeHTTep/e,
ayBIIIBIK 915,0
OKpyrrepue
aBTOMOOMIIb
JKOJITApBIH
KYpIeni XoHe
opTallia XeHey

backanap 0,0
Backanap 0,0
AynaHaBIK

MaHbBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThl
OHipaepni
JnaMbITyabiH 2025
JKBUIFA JEWiHTI
Oarnmapramacsl
meHbepinge
eHipaepai
9KOHOMUKAJIBIK,
MaMBITyFa
Kapaemaecy
OoMbBIHIIA 0,0
Irapaiapabl icke
achipyFa

AyBUIABIK  €JIIi
MEKCHIEPAl
KANITACTHIPY JIbI
menyre

apHalFaH
ic-mapayapasl

iCKe achIpy

Tpancpeprrep 8,8
Tpaucheprrep 8,8

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl
[Tatimana"eiiMara
H (TONBIK



048 naljganaHpuiMara 8,8
H) HBICaHAIBI
TparchepTTepai
Kaiirapy
I1I. Taza
OO JIKETTIK 0,0
KpEeIUTTEY

BromxerTik
KpEeIUuTTEp

0,0

BrogxerTik
KpeIuTTepi eTey
IV.  Kapxsl
aKTHBTEpIMEH
omnepanusiap
GoiipIHIIa canbI0

0,0

Kapxs
aKTHUBTEPiH 0,0
CaTBbIIl ajty

MemiekeTTiH

Kap XK bl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTysiaH TYCETiH
Tycimzep

V. Dbroomxer
TammbIbIFel  ( -448,8
npoduIuTi)

VI. bBbromxer
TaNIIbUIBIFbIH
Kapxbuaunasipy ( 448,8
npoGUUHTIH
naianany)

Kapsimap tycimi 0,0

Kapsizgap st
erey

0,0

broaxer
KapaxaTbIHbIH
nmaigalaHblIaThIH
KaJJIBIKTaphI

48,8

bronxert
01 KapaxaTsl 448,8
KaJJIBIKTaphI
Bromxer
1 Kapa)XaTbIHbIH 448,8
00C KaIgBIKTaphl

© 2012. Ka3zakcran Pecriyonmukace! Oaiier MUHUCTPIITiHIH «Ka3akcran PecniyOnukachiHbIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTHIK akmapaT HHCTUTYTeDy HIDKK PMK






